
S
P

EC
IÁ

LN
Í N

A
B

ÍD
K

A

Určeno odborné stomatologické veřejnosti.

1. 9. – 31. 12. 2023
3 ǀ 2023

SLEDUJTE NÁS NA INSTAGRAMU @POLASMILE_CZ

MŮJ ÚSMĚV.
MOJE POLA.



JSME HRDÝM PARTNEREM

BĚLÍCÍ SYSTÉM ADVANCED TOOTH 
WHITENING SYSTEM

OFICIÁLNÍ BĚLENÍ MUŽE ROKU 2023

ADVANCED TOOTH 
WHITENING SYSTEM



O NÁS
Australská společnost SDI byla založena v roce 1972 
Jeffem Cheethamem. Ten tehdy nebyl spokojený 
s kvalitou zubních výplní na trhu, a tak začal s výrobou 
vlastních amalgámů. Takto se zrodila společnost SDI, která 
v dentálním prostředí působí již více než 50 let. Po první 
pobočce v Austrálii následně otevřela v roce 1990 další také 
v Evropě a Americe.

Produkty SDI se nyní prodávají ve více než 100 
zemích po celém světě. „Vzhledem k tomu, že zdravé 
zuby jsou neodmyslitelně spojeny s celkovým zdravím 
a sebevědomím, jsem hrdá na to, že SDI pomohla obnovit 
a vybělit miliony úsměvů po celém světě“ dodává Samantha 
Cheethaman, ředitelka společnosti SDI. „Jsme tu 50 let 
a plánujeme tu být dalších 50.“

Muž roku 2023
V roce 1999 začala soutěž pod názvem Muž milenia, od roku 
2000 se přejmenovala na současný název Muž roku.
Tato soutěž fi nalistům otvírá dveře do světa modelingu, 
showbusinessu a pomáhá rozvoji jejich osobnosti. Vítězové  
Muže  roku reprezentují ČR na zahraničních soutěžích - Mister 
International, Men of the World, Men of the Year, Mister Tourism 
World, Mister Grand International.

Letos se konal již 24. ročník této populární soutěže. 
Slavnostní galavečer, při kterém byli vyhlášeni vítězové 
František Knobloch, Alexandros Panayi a Rostislav Procházka, 
se konal 25. srpna 2023 v Městském divadle Dr. J. Čížka 
v Náchodě.

Důležité je nezapomenout na to, že úsměv trvá chvilku, ale někdy se na něj vzpomíná celý život. 
Proto rozdávejme úsměvy všude a všem. Nic nás to nestojí, ale druhým zlepšíme den.

PŘIJĎTE SE SETKAT 
A VYFOTIT 

S MUŽI ROKU 2023
STÁNEK SDI: 4-A01 
PRAGODENT 2023

Společnost SDI s produktovou řadou Pola na bělení zubů 
byla mezi prvními komerčními bělícími produkty na světě. 
Produktová řada Pola obsahuje ordinační bělení i domácí 
bělení. Díky jedinečnému složení bělících gelů Pola, které 
minimalizuje poaplikační citlivost a poskytuje rychlejší 
výsledky bělení patří mezi lékaři a pacienty k velmi žádanému 
bělení po celém světě.

Sebevědomý úsměv je důležitý v našem každodenním 
životě. A proto nás moc těší, že jsme se v letošním 
roce mohli stát hrdým partnerem soutěže Muže roku 
2023. Finalistům jsme u zubních lékařů zajistili úvodní 
prohlídku a pořízení otisků pro výrobu nosičů na míru. Poté 
již nic nebránilo tomu, aby mohli fi nalisté začít s domácím 
bělením zubů pomocí bělícího gelu Pola Night 16%. 

Jsme moc rádi, že jsme mohli být u toho. Všem fi nalistům 
na jejich cestě přejeme co nejvíce radostných úsměvů. 



BĚLENÍ

POLA NIGHT 16%
Pola Night je pH neutrální gel s obsahem karbamid peroxidu. Je určen pro aplikaci 
do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje unikátní prvky s obsahem vody, které 
zabraňují poaplikační citlivosti.

Balení: 45× 1.3 g
Kód: SD7700398

4.490,-  6.646,-

   Balení: 4x 3 g                                                  Balení: 10x 1.3 g
 Kód: SD7700390                                                 Kód: SD770395

 899,-  1.015,-  1.990,-  2.530,-

Karbamid
peroxid

POLA NIGHT 10% FOR ALIGNERS
Pola For Aligners, obsahuje bělící gel Pola Night 10% karbamid peroxid, který byl 
pečlivě vybrán jako ideální bělící prostředek pro jakékoliv ortodontické nosiče. 
Svou fl exibilitou umožňuje pacientům bělit pár hodin mezi jídly nebo s ohledem 
na praktičnost přes noc. Gel s vysokou viskozitou zajišťuje snadnou a bezpečnou 
aplikaci do nosičů.

Balení:  4× 3 g stříkačka 
Kód: SD7700556

1.090,-  1.852,-

Karbamid
peroxid

POLA NIGHT 10%
Pola Night je pH neutrální gel s obsahem karbamid peroxidu. Je určen pro aplikaci do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje unikátní prvky s obsahem vody, které zabraňují 
poaplikační citlivosti.
                       

Balení: 4× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700369

1.190,-  1.328,-

Balení: 10× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700371

2.190,-  2.526,-

Karbamid
peroxid

SOOTHE
Znecitlivující gel s obsahem 6% dusičnanu draselného a 0,1% fl uoridu. Odstraňuje 
citlivost zubů, která vzniká při chemických nebo teplotních změnách. Lze jej využít 
jako doplněk před bělením zubů nebo po něm.

Balení: 1.2 ml stříkačka
Kód: SD8150002.1

349,-  390,-

 Balení: 4× 1.2 ml stříkačka
  Kód: SD8150002

   990,-  1.333,-

navštivte naše nové 
webové stránky polasmile.cz



BĚLENÍ

Hydrogen
peroxid

POLA LUMINATE
Rychlé a jednoduché profesionální bělení bez použití nosičů. Obsahuje 6% 
hydrogenperoxid. Více než 60 aplikací v jedné tubě. Uvolňuje fl uoridy. Má mátovou 
příchuť. Pro domácí použití. Možnost bělení pouze jednoho zubu nebo celého úsměvu.

Balení: 5.5 ml
Kód: SD7700092

   990,-  1.211,-

POLA LIGHT
Pola Light je pokročilý systém na bělení zubů, který je spojením oceněného bělícího 
gelu a LED náustku pro rychlejší domácí bělení. Rychle působí a zuby jsou vybělené 
za pouhých 5 dní. Lze dobíjet pro další bělení zubů. Systém se používá v kombinaci 
s gelem Pola Day. Gel zajišťuje extra hydrataci, zmírňuje přecitlivělost a remineralizuje 
zubní sklovinu. 

Balení: 1 ks Pola Light náustek, 4× 3 g Pola Day
Kód: SD7700985

1.990,-  3.018,-

Hydrogen
peroxid

Hydrogen
peroxid

POLA DAY 6%
Pola Day je pH neutrální gel s obsahem hydrogen peroxidu. Je určen pro aplikaci 
do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje unikátní prvky s obsahem vody, které 
zabraňují poaplikační citlivosti.

Balení: 4× 1.3 g stříkačka
Kód: SD7700357

1.190,-  1.328,-

 Balení: 10× 1.3 g stříkačka
  Kód: SD7700359

2.190,-  2.526,-

Balení:  3 g stříkačka Pola Day
Kód: SD7700079.1

329,-  420,-

 Balení: 20× 3 g stříkačka Pola Day
  Kód: SD7700094

3.990,-  7.793,-

Hydrogen
peroxid

Hydrogen
peroxidPOLA RAPID 6%

Pola Rapid je nové ordinační bělení s vyšší viskozitou, které lze snadno a rychle 
aplikovat. Bezpečně vybělí zuby za 45 min. Díky modrému zabarvení gelu má lékař 
stále přehled o jeho aplikaci. Při aplikaci není potřeba používat gingivální bariéru. 
Pola Rapid je vhodná na bělení vitálních i devitalizovaných zubů. Obsahuje dusičnan 
draselný, který zabraňuje následné citlivosti zubů.

Balení pro 1 pacienta: 2.8 ml stříkačka
Kód: SD7700510

1.390,-  2.396,-

Balení pro 3 pacienty: 3× 2.8 ml stříkačka
Kód: SD87700511

2.990,-  5.927,-



RIVA APLIKÁTOR 2
Ergonomické kleště určené k aplikaci 
namíchaných materiálů SDI dodávaných 
v kapslích. Snadná obsluha, pohodlná a 
plynulá aplikace.

Balení: 1 ks
Kód: SD5545013

2 610,- 3.281,-

RIVA APLIKÁTOR 1
Kleště určené k aplikaci namíchaných 
materiálů SDI dodávaných v kapslích. 
Snadná obsluha, pohodlná a plynulá 
aplikace.

Balení: 1 ks
Kód: SD5545009

1 540,-  1.907,-

PŘÍSTROJE

ULTRAMAT S
Vysokorychlostní amalgamátor s jednoduchou obsluhou pro většinu typů kapslí. 
Ovládá se pomocí pouhých tří tlačítek, zajišťuje dokonalé a přesné protřepání, chod 
přístroje je extrémně tichý s nízkými vibracemi.

Přednastavené časování
po 6s, 8s a 1

Balení: 1 ks
Kód: SD5546058

10 700,-  18.071,-

RADII-CAL CX
Kolimovaný paprsek polymerační lampy Radii-Cal CX zajišťuje stejnoměrné vytvrzení 
ve všech hloubkách výplně. Tím je zajištěno rychlé a predikovatelné vytvrzení všech 
zubních výplní. Je optimalizována na klíčovou vlnovou délku 440-480 nm, která 
maximalizuje aktivaci monomerů kafrchinonu. Tím je zajištěna účinná polymerizace
světlem vytvrditelných výplňových materiálů.

Balení: 1 ks
Kód: SD5600110

14 990,-   20.047

NOVINKA!

Postupem času všechny LED polymerační lampy 

ztrácí intenzitu, což může mít za následek předčasné 

selhání náhrady.  Polymerační  lampy  je  třeba 

 pravidelně testovat, aby bylo možné zajistit, že budou 

kontinuálně fungovat s optimální intenzitou.  

Proto nyní nabízíme možnost si nechat otestovat 

výkon Vaší lampy naším odborným zástupcem, 

který provede sken lampy a hned na místě Vám sdělí 

její svítivost.

Projde Vaše lampa polymeračním testem?
Nechte si ji zkontrolovat našim odborným 

zástupcem.



LUNA 2
Univezální kompozitní materiál je možné použít pro přímé výplně, onleje, inleje a 
fazety. Vhodný na opravy kompozitů.

Balení: 4 g stříkačka 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2,

 C2, OA2, OA3, I, XB, 2XB
Kód: SD8452001-22

890,-  1.727,-

Balení: 20× 0,25 g kompule
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2,

 C2, OA2, OA3, I, XB, 2XB
 Kód: SD8452051-72

1.190,-  2.294,-

KOMPOZITNÍ VÝPLNĚ/BONDY
LUNA FLOW / LUNA FLOW LV
Luna Flow nabízí vysokou radioopacitu, kontrolu nad aplikací, snadné a přesné sladění 
odstínů se stálostí barev, vynikající pevnost a odolnost proti oděru. Pro lékaře, kteří preferují 
více tekutosti je tu Luna Flow LV – málo viskózní varianta.

Luna Flow 
Balení: 2 g stříkačka

Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2,
 C2, OA2, OA3, I, XB, 2XB 

Kód: SD8566102-122

Luna Flow LV
Balení: 2 g stříkačka

Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2,
 C2, OA2, OA3, I, XB, 2XB 

Kód: SD8566201-222

449,-  767,-

WAVE
Fluorid uvolňující zatékavý radioopákní kompozitní materiál ve třech viskozitách wave; 
wave MV; wave HV, který je možné použít pro výplně všech tříd, pečetění fi sur a opravy 
rekonstrukcí

Balení Bulk Kit: 10× 1 g stříkačka
Odstíny: A1, A2, A3
Kód: SD7500011-13

2.490,-  3.857,-
Balení: 1 g stříkačka, 5× aplikační kanyla

wave - nejvíce zatékavý
Odstíny: A1, A2, OA2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C2, C3, D3, I, G, B

Kód: SD7510102 - SD7514147
wave MV - středně zatékavý

wave HV - nejméně zatékavý
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B1

Kód: SD8310102 - SD8311101
Kód: SD8210102 - SD8211101

349,-  546,-

ZIPBOND
Zipbond Universal je jednosložkové univerzální adhezivum uvolňující fl uoridy, 
kompatibilní s technikami samoleptání, selektivního leptání a celkového leptání. 

Balení: 50× 0.1 ml SingleDose, 
50× aplikační štětečky, držák SingleDose

Kód: SD8100501

2.890,-  3.322,-

Balení: 5 ml 
Kód: SD8100502

1.790,-  2.205,-

 STAE
Jednosložkový adhezivní systém 5. generace na sklovinu 
i dentin.

Balení: 5 ml
Kód: SD8100201

1.290,-  2.667,-

GO!
Jednosložkový, samoleptací, světlem tuhnoucí vazebný 
prostředek 7. generace uvolňující fl uoridy, vhodný pro sklovinu 
a dentin. 

Balení: 5 ml, 50× aplikační štěteček
Kód: SD8100400

1.790,-  4.046,-

VYSOKÁ PEVNOST 
V TLAKU 360 MPA

VYSOKÁ PEVNOST 
V OHYBU 130 MPA

LEŠTĚNÍM 
K DOKONALOSTI



SKLOIONOMERNÍ CEMENTY
RIVA LIGHT CURE
Riva light cure je radioopákní, světlem tuhnoucí pryskyřicí modifi kovaný skloionomerní
materiál. Používá se jako náhrada dentinu, liner, pro pečetění fi sur a rýh, antistresové 
výplně I. a II. třídy, abrazivní léze, cervikální eroze, výplně kořenového povrchu, 
sendvičové techniky spolu s kompozity, dočasné výplně a výplně mléčných 
a geriatrických zubů. Riva HV je materiál s vysokou viskozitou.

Balení: 15 g prášek / 7.2 ml tekutina
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5

Kód: SD8700501-04

1.440,-  1.810,-

 riva light cure riva light cure HV
 Balení: 45× kapsle Balení: 45× kapsle
 Odstíny: A2, A3 Odstíny: A2, A3

 Kód: SD8700062, 3 Kód: SD8730052, 3
  

2.590,-  3.877,-

 riva light cure riva light cure HV
 Balení: 50× kapsle Balení: 50× kapsle
 Odstíny: A1, A3.5, A4, B2, B3, Odstíny: A1, A3.5, B1
 B4, C2, C4, sortiment 

Kód: SD8700001-16 Kód: SD8730001-06
 SD8710000

  

3.790,- 4.997,-

odstíny A2, A3
45 kaps./ bal.

odstíny ostatní
50 kaps./ bal.

odstíny ostatní
50 kaps./ bal.

odstíny A2, A3
45 kaps./ bal.

RIVA SELF CURE
Riva self cure je radioopákní, chemicky tuhnoucí skloionomerní materiál. Používá 
se jako náhrada dentinu, pro ART techniku, podložky, výplně I. a II. třídy, abrazivní 
léze, cervikální eroze, výplně kořenového povrchu, dočasné výplně a výplně mléčných 
a geriatrických zubů. Riva HV je materiál s vysokou viskozitou.

Balení: 15 g prášek / 6.9 ml tekutina
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, 

T-A2, T-A3, T-A3.5

Kód: SD8610501-04
SD8610521-22

1.190,-  1.323,-

 riva self cure riva self cure HV
 Balení: 45× kapsle Balení: 45× kapsle
 Odstíny: A2, A3 Odstíny: A2, A3

 Kód: SD8606202, 3 Kód: SD8630102, 3
Fast: SD8606302, 3

2.590,-  3.904,-

 riva self cure riva self cure HV
 Balení: 50× kapsle Balení: 50× kapsle
 Odstíny: A1, A3.5, A4, Odstíny: A1, A3.5
 B2, B3, sortiment,  
 T-A2, T-A3, T-A3.5 

 Kód: SD8600001-13 Kód: SD8630001-4
Fast: SD8605001-08

SD8610000

3.790,-  4.763,-

CONDITIONER
Roztok kyseliny polyakrylové pro jemné odstranění „smear
layer“ z dentinu a skloviny. Optimalizuje adhezi skloionomerních 
cementů k povrchu zubu.

Balení: 10 ml
Kód: SD8620001

1.190,-  1.353,-

COAT
Světlem tuhnoucí ochranný lak pro skloionomerní výplně. 
Zabraňuje kontaminaci výplně slinami a vodou po dobu 24 
hodin po ošetření.

Balení: 5 ml
Kód: SD8610001

1.190,-  1.349,-

RIVA SILVER
Radioopákní chemicky tuhnoucí stříbrem modifi kovaný skloionomerní výplňový 
materiál. Díky vynikající adhezi k zubu a vysokému uvolňování fl uoridů je doporučován 
pro širokou škálu klinických aplikací. 

Balení: 50× kapsle
Kód: SD8670008

 5.350,-  6.259,-

Balení: 25 g prášek, 8.95 ml tekutina, 
plastová odměrka, míchací podložka

Kód: SD8670508

5.350,-  6.159,-



SKLOIONOMERNÍ CEMENTY
RIVA LIGHT CURE
Riva light cure je radioopákní, světlem tuhnoucí pryskyřicí modifi kovaný skloionomerní
materiál. Používá se jako náhrada dentinu, liner, pro pečetění fi sur a rýh, antistresové 
výplně I. a II. třídy, abrazivní léze, cervikální eroze, výplně kořenového povrchu, 
sendvičové techniky spolu s kompozity, dočasné výplně a výplně mléčných 
a geriatrických zubů. Riva HV je materiál s vysokou viskozitou.

Balení: 15 g prášek / 7.2 ml tekutina
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5

Kód: SD8700501-04

1.440,-  1.810,-

 riva light cure riva light cure HV
 Balení: 45× kapsle Balení: 45× kapsle
 Odstíny: A2, A3 Odstíny: A2, A3

 Kód: SD8700062, 3 Kód: SD8730052, 3
  

2.590,-  3.877,-

 riva light cure riva light cure HV
 Balení: 50× kapsle Balení: 50× kapsle
 Odstíny: A1, A3.5, A4, B2, B3, Odstíny: A1, A3.5, B1
 B4, C2, C4, sortiment 

Kód: SD8700001-16 Kód: SD8730001-06
 SD8710000

  

3.790,- 4.997,-

odstíny A2, A3
45 kaps./ bal.

odstíny ostatní
50 kaps./ bal.

odstíny ostatní
50 kaps./ bal.

odstíny A2, A3
45 kaps./ bal.

RIVA SELF CURE
Riva self cure je radioopákní, chemicky tuhnoucí skloionomerní materiál. Používá 
se jako náhrada dentinu, pro ART techniku, podložky, výplně I. a II. třídy, abrazivní 
léze, cervikální eroze, výplně kořenového povrchu, dočasné výplně a výplně mléčných 
a geriatrických zubů. Riva HV je materiál s vysokou viskozitou.

Balení: 15 g prášek / 6.9 ml tekutina
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, 

T-A2, T-A3, T-A3.5

Kód: SD8610501-04
SD8610521-22

1.190,-  1.323,-

 riva self cure riva self cure HV
 Balení: 45× kapsle Balení: 45× kapsle
 Odstíny: A2, A3 Odstíny: A2, A3

 Kód: SD8606202, 3 Kód: SD8630102, 3
Fast: SD8606302, 3

2.590,-  3.904,-

 riva self cure riva self cure HV
 Balení: 50× kapsle Balení: 50× kapsle
 Odstíny: A1, A3.5, A4, Odstíny: A1, A3.5
 B2, B3, sortiment,  
 T-A2, T-A3, T-A3.5 

 Kód: SD8600001-13 Kód: SD8630001-4
Fast: SD8605001-08

SD8610000

3.790,-  4.763,-

CONDITIONER
Roztok kyseliny polyakrylové pro jemné odstranění „smear
layer“ z dentinu a skloviny. Optimalizuje adhezi skloionomerních 
cementů k povrchu zubu.

Balení: 10 ml
Kód: SD8620001

1.190,-  1.353,-

COAT
Světlem tuhnoucí ochranný lak pro skloionomerní výplně. 
Zabraňuje kontaminaci výplně slinami a vodou po dobu 24 
hodin po ošetření.

Balení: 5 ml
Kód: SD8610001

1.190,-  1.349,-

RIVA SILVER
Radioopákní chemicky tuhnoucí stříbrem modifi kovaný skloionomerní výplňový 
materiál. Díky vynikající adhezi k zubu a vysokému uvolňování fl uoridů je doporučován 
pro širokou škálu klinických aplikací. 

Balení: 50× kapsle
Kód: SD8670008

 5.350,-  6.259,-

Balení: 25 g prášek, 8.95 ml tekutina, 
plastová odměrka, míchací podložka

Kód: SD8670508

5.350,-  6.159,-

FIXAČNÍ CEMENTY
RIVA CEM AUTOMIX
Riva cem automix je pryskyřicí modifi kovaný, skloinomerní upevňovací cement, 
chemicky tuhnoucí ve formě pasta/pasta uvolňující fl uoridy. Je určen k defi nitivnímu 
cementování metalokeramických a celokeramických náhrad a ortodontických 
aparátků. Je dostupný v univerzálním světle žlutém odstínu. Možnost bodového 
vytvrzení světlem.

RIVA CEM
Riva cem je chemicky tuhnoucí, rentgen kontrastní, pryskyřicí modifi kovaný, 
skloionomerní upevňovací cement pasta/pasta uvolňující fl uoridy. Je určen 
k defi nitivnímu cementování metalokeramických a celokeramických náhrad 
a ortodontických aparátků. Je dostupný v univerzálním světle žlutém odstínu. 
Možnost bodového vytvrzení světlem.

Balení: 8.5 g stříkačka
Kód: SD8800700

1.690,-  1.996,-

SKLOIONOMERNÍ

KOMPOZITNÍSET PP
Samoleptací, samoadhezivní, pryskyřicí modifi kovaný, duálně tuhnoucí fi xační cement 
pro fi nální cementování náhrad z kovu, pryskyřice a keramiky.

 Balení: 2× 7 g stříkačka automix,
  28× aplikační koncovka
   Odstín: A1, A2, OA3, 
  bílý opákní, translucent

 Kód: SD8805101-05

2.490,-  4.826,-

RIVA LUTING PLUS
Ideální radioopákní, chemicky tuhnoucí, pryskyřicí modifi kovaný skloionomerní 
cement pro fi xaci korunek, můstků, inlejí a onlejí. Dodává se v univerzálním světle 
žlutém odstínu.

Balení: 50× kapsle
Kód: SD8651008

 3.790,-  4.751,-

Balení: 25 g prášek, 8.95 ml tekutina, 
plastová odměrka, míchací podložka

Kód: SD8651508

2.190,-  2.690,-

RIVA LUTING
Radioopákní, chemicky tuhnoucí, skloionomerní fi xační cement pro
fi xaci korunek, zámečků kovových šroubů čepů a ortodontických pásků. 
Díky vynikající adhezi k zubům, vysokému uvolňování fl uoridu a zatékavosti 
je použitelný pro široké spektrum klinických aplikací. Dodává se v univerzálním světle 
žlutém odstínu.

Balení: 50× kapsle
Kód: SD8650008

 3.190,-  4.026,-

Úvodní balení: 35 g prášek, 24.3 ml tekutina, 
plastová odměrka, míchací podložka

Kód: SD8650508

 2.190,-  2.651,-

NOVINKA

Zdroj: Interní data SDI 
*Nejedná se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
Vynikající vazba (sklovina a dentin) 

Nejvyšší pevnost v ohybu 

Větší počet kanyl/ méně odpadu z kanyl 

Nejlepší dlouhodobý estetický výsledek 

Možnost vytvrzení v režimu tack-cure 

Trvalé uvolňování fluoridu 

Neobsahuje BPA

Odstín: světle žlutý

MÉNĚ ODPADU VYNIKAJÍCÍ 
BAREVNÁ STÁLOST

(Obr 3) 

O
d

p
ad

n
í c

em
en

ty
 v

 g
ra

m
ec

h
 

n
a 

ka
n

yl
u

Srovnání odpadního cementy v kanyle.

0.45

0.40

0.35

0.30

0.25

0.20

0.15

0.10

0.05

0
Riva Cem 
Automix

Nexus 
RMGI*

Fuji 
Cem 2*

0.21

0.28

RelyX
Luting Plus*

0.42
0.44

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ 
PŘEBYTEČNÉHO 
CEMENTU VYTVRZENÍM 
V REŽIMU TACK-CURE

VYNIKAJÍCÍ 
PEVNOST VAZBY

TRVALÉ 
UVOLŇOVÁNÍ 
FLUORIDU

NEOBSAHUJE 
BPA

MÉNĚ CEMENTOVÉHO ODPADU  
Riva Cem Automix nabízí ve srovnání s jinými předními 
cementy více kanyl. V každé kanyle, která je součástí setu, 
zůstává ve srovnání s jinými cementy méně odpadu, proto je k 
dispozici více materiálu pro více pacientů. (Obr 3)

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ PŘEBYTEČNÉHO 
CEMENTU  
U přípravku Riva Cem Automix je k dispozici možnost 
vytvrzení světlem v režimu „tack-cure“pro snadné odstranění 
přebytečného cementu. Přebytečný materiál jednoduše 
vytvrďte světlem v režimu tack-cure po dobu 5 sekund pomocí 
vytvrzovací LED lampy. Poté opatrně odstraňte přebytečný 
materiál. Případně lze přebytečný materiál odstranit po fázi 
samovytvrzování (1 min 30 s).

Studie: In vitro vlastnosti různých pryskyřicí modifikovaných 
skloionomerních cementů Prof. Dr. Alessandro Loguercio a 
Alessandra Reis (Brazílie)

(Obr 4) *Nejedná se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI.

Změna barvy cementu v čase

1 den  1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců 

(4.9) Riva Cem Automix

(9.7) RelyX Luting Plus

(14.3) Nexus RMGI

(∆
ab

)

(10.2) Fuji Cem 2

16

14

12

10

8

6

4

2

0

Riva Cem Automix RelyX Luting Plus* Nexus RMGI*Fuji Cem 2*

NEJLEPŠÍ DLOUHODOBÝ 
ESTETICKÝ VÝSLEDEK  
Barevné změny tmelících materiálů 
mohou klinicky ovlivnit estetický vzhled 
protézy. Je důležité zvolit zubní cement, 
který v průběhu času mění barvu co 
nejméně. Externí testy potvrdily, že po 
6 měsících uložení ve vodním prostředí 
má Riva Cem Automix nejlepší barevnou 
stálost ve své třídě.

LET   
ZUBNÍHO 
LÉKAŘSTVÍ

Snadné odstranění přebytečného cementu

1. Počáteční stav 2. Riva Cem Automix vykazuje 
po vytlačení ideální 
konzistenci.

3. Usazení zirkonové korunky. 
Přebytečný cement se 
snadno odstraní vytvrzením 
světlem v režimu tack-cure.

4. Konečný vzhled.

Fotografie s laskavým svolením: 
Dr. Yassine Harichane (FRANCIE)

KLINICKÝ PŘÍPAD

REVOLUČNÍ IONGLASSTM

TECHNOLOGIE

Riva Cem Automix využívá revoluční technologii ionglassTM

společnosti SDI. Tato jedinečná směs reaktivních skleněných 
částic různých velikostí využívá uvolňování iontů k zesíťování 
řetězců polykarboxylových kyselin. Díky tomuto cílenému 
uvolňování iontů má Riva Cem Automix klinicky vyšší pevnost, 
vynikající vazbu a stabilnější estetické vlastnosti.

Riva Cem Automix je samotvrdnoucí, rentgenkontrastní, 
fluoridy uvolňující, pryskyřicí modifikovaný skloionomerní 
cement typu pasta/pasta. Je určen k definitivnímu upevnění 
kovových a keramických náhrad. Míchací kanyly nabízí 
pohodlné automatické míchání oproti tradičním systémům s 
ručním mícháním cementu. 

VYNIKAJÍCÍ VAZBA 
Spolehlivá adheze ke struktuře zubu je důležitá pro 
dlouhodobou životnost cementovaných náhrad. Riva Cem 
Automix v šestiměsíční externí studii vykazuje vynikající 
pevnost vazby ke sklovině a dentinu. (Obr 1)

NEJVYŠŠÍ PEVNOST V OHYBU  
Vysoká pevnost v ohybu zvyšuje životnost cementované 
náhrady tím, že lépe odolává žvýkacím silám. Riva Cem 
Automix má vysokou pevnost v ohybu, která zvyšuje jeho 
odolnost v prostředí úst. (Obr 2)

(Obr 2) Pevnost v ohybu (MPa)

Pevnost v ohybu (MPa)

0 10 20 30

49.3

44.2

40 50

26.8

22.5

Riva Cem Automix

Fuji Cem 2*

RelyX  Luting Plus Automix*

Nexus RMGI*

Zdroj: Interní data SDI 
*Nejedná se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI.

(Obr 1) 

Studie: In vitro vlastnosti různých pryskyřicí modifikovaných skloionomerních 
cementů Prof. Dr. Alessandro Loguercio a Alessandra Reis (Brazílie) **Nejedná 
se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI.

*Not a registered trademark of SDI.

Sklovina a dentin - pevnost vazby po 6 měsících

Riva Cem 
Automix

M
P

a

6.9

4.0

Fuji 
Cem 2*

4.3

2.8

RelyX Luting 
Plus*

4.3 4.4

Nexus 
RMGI*

3.2 3.4

7

6

5

4

3

2

1

0

Dentin - 6 měsícůSklovina - 6 měsíců

PATENTOVANÁ SMĚS 
VELIKOSTÍ SKLENĚNÝCH 

ČÁSTIC

PATENTOVANÁ SMĚS 
VELIKOSTÍ SKLENĚNÝCH

ŘETĚZCE 
POLYKARBOXYLOVÝCH 
KYSELIN

VYSOKÁ PEVNOST A 
VYNIKAJÍCÍ VAZBA

BIOMIMETICKÝ MATERIÁL 

Zdroj: Interní data SDI 
*Nejedná se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
Vynikající vazba (sklovina a dentin) 

Nejvyšší pevnost v ohybu 

Větší počet kanyl/ méně odpadu z kanyl 

Nejlepší dlouhodobý estetický výsledek 

Možnost vytvrzení v režimu tack-cure 

Trvalé uvolňování fluoridu 

Neobsahuje BPA

Odstín: světle žlutý

MÉNĚ ODPADU VYNIKAJÍCÍ 
BAREVNÁ STÁLOST

(Obr 3) 

O
d

p
ad

n
í c

em
en

ty
 v

 g
ra

m
ec

h
 

n
a 

ka
n

yl
u

Srovnání odpadního cementy v kanyle.

0.45

0.40

0.35

0.30

0.25

0.20

0.15

0.10

0.05

0
Riva Cem 
Automix

Nexus 
RMGI*

Fuji 
Cem 2*

0.21

0.28

RelyX
Luting Plus*

0.42
0.44

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ 
PŘEBYTEČNÉHO 
CEMENTU VYTVRZENÍM 
V REŽIMU TACK-CURE

VYNIKAJÍCÍ 
PEVNOST VAZBY

TRVALÉ 
UVOLŇOVÁNÍ 
FLUORIDU

NEOBSAHUJE 
BPA

MÉNĚ CEMENTOVÉHO ODPADU  
Riva Cem Automix nabízí ve srovnání s jinými předními 
cementy více kanyl. V každé kanyle, která je součástí setu, 
zůstává ve srovnání s jinými cementy méně odpadu, proto je k 
dispozici více materiálu pro více pacientů. (Obr 3)

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ PŘEBYTEČNÉHO 
CEMENTU  
U přípravku Riva Cem Automix je k dispozici možnost 
vytvrzení světlem v režimu „tack-cure“pro snadné odstranění 
přebytečného cementu. Přebytečný materiál jednoduše 
vytvrďte světlem v režimu tack-cure po dobu 5 sekund pomocí 
vytvrzovací LED lampy. Poté opatrně odstraňte přebytečný 
materiál. Případně lze přebytečný materiál odstranit po fázi 
samovytvrzování (1 min 30 s).

Studie: In vitro vlastnosti různých pryskyřicí modifikovaných 
skloionomerních cementů Prof. Dr. Alessandro Loguercio a 
Alessandra Reis (Brazílie)

(Obr 4) *Nejedná se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI.

Změna barvy cementu v čase

1 den  1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců 

(4.9) Riva Cem Automix

(9.7) RelyX Luting Plus

(14.3) Nexus RMGI

(∆
ab

)

(10.2) Fuji Cem 2

16

14

12

10

8

6

4

2

0

Riva Cem Automix RelyX Luting Plus* Nexus RMGI*Fuji Cem 2*

NEJLEPŠÍ DLOUHODOBÝ 
ESTETICKÝ VÝSLEDEK  
Barevné změny tmelících materiálů 
mohou klinicky ovlivnit estetický vzhled 
protézy. Je důležité zvolit zubní cement, 
který v průběhu času mění barvu co 
nejméně. Externí testy potvrdily, že po 
6 měsících uložení ve vodním prostředí 
má Riva Cem Automix nejlepší barevnou 
stálost ve své třídě.

LET   
ZUBNÍHO 
LÉKAŘSTVÍ

Zdroj: Interní data SDI 
*Nejedná se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
Vynikající vazba (sklovina a dentin) 

Nejvyšší pevnost v ohybu 

Větší počet kanyl/ méně odpadu z kanyl 

Nejlepší dlouhodobý estetický výsledek 

Možnost vytvrzení v režimu tack-cure 

Trvalé uvolňování fluoridu 

Neobsahuje BPA

Odstín: světle žlutý

MÉNĚ ODPADU VYNIKAJÍCÍ 
BAREVNÁ STÁLOST

(Obr 3) 

O
d

p
ad

n
í c

em
en

ty
 v

 g
ra

m
ec

h
 

n
a 

ka
n

yl
u

Srovnání odpadního cementy v kanyle.

0.45

0.40

0.35

0.30

0.25

0.20

0.15

0.10

0.05

0
Riva Cem 
Automix

Nexus 
RMGI*

Fuji 
Cem 2*

0.21

0.28

RelyX
Luting Plus*

0.42
0.44

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ 
PŘEBYTEČNÉHO 
CEMENTU VYTVRZENÍM 
V REŽIMU TACK-CURE

VYNIKAJÍCÍ 
PEVNOST VAZBY

TRVALÉ 
UVOLŇOVÁNÍ 
FLUORIDU

NEOBSAHUJE 
BPA

MÉNĚ CEMENTOVÉHO ODPADU  
Riva Cem Automix nabízí ve srovnání s jinými předními 
cementy více kanyl. V každé kanyle, která je součástí setu, 
zůstává ve srovnání s jinými cementy méně odpadu, proto je k 
dispozici více materiálu pro více pacientů. (Obr 3)

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ PŘEBYTEČNÉHO 
CEMENTU  
U přípravku Riva Cem Automix je k dispozici možnost 
vytvrzení světlem v režimu „tack-cure“pro snadné odstranění 
přebytečného cementu. Přebytečný materiál jednoduše 
vytvrďte světlem v režimu tack-cure po dobu 5 sekund pomocí 
vytvrzovací LED lampy. Poté opatrně odstraňte přebytečný 
materiál. Případně lze přebytečný materiál odstranit po fázi 
samovytvrzování (1 min 30 s).

Studie: In vitro vlastnosti různých pryskyřicí modifikovaných 
skloionomerních cementů Prof. Dr. Alessandro Loguercio a 
Alessandra Reis (Brazílie)

(Obr 4) *Nejedná se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI.

Změna barvy cementu v čase

1 den  1 měsíc 2 měsíce 3 měsíce 4 měsíce 5 měsíců 6 měsíců 

(4.9) Riva Cem Automix

(9.7) RelyX Luting Plus

(14.3) Nexus RMGI

(∆
ab

)

(10.2) Fuji Cem 2

16

14

12

10

8

6

4

2

0

Riva Cem Automix RelyX Luting Plus* Nexus RMGI*Fuji Cem 2*

NEJLEPŠÍ DLOUHODOBÝ 
ESTETICKÝ VÝSLEDEK  
Barevné změny tmelících materiálů 
mohou klinicky ovlivnit estetický vzhled 
protézy. Je důležité zvolit zubní cement, 
který v průběhu času mění barvu co 
nejméně. Externí testy potvrdily, že po 
6 měsících uložení ve vodním prostředí 
má Riva Cem Automix nejlepší barevnou 
stálost ve své třídě.

LET   
ZUBNÍHO 
LÉKAŘSTVÍ

Riva Cem Automix využívá revoluční technologii ionglassTM 

společnosti SDI. Díky cílenému uvolňování iontů má Riva Cem 
Automix klinicky vyšší pevnost, vynikající vazbu a stabilnější 
estetické vlastnosti.

Riva Cem Automix je samotvrdnoucí, rentgenkontrastní, 
fluoridy uvolňující, pryskyřicí modifikovaný skloionomerní 
cement typu pasta/pasta. Je určen k definitivnímu upevně-
ní kovových a keramických náhrad. Míchací kanyly nabízí 
pohodlné automatické míchání oproti tradičním systémům 
s ručním mícháním cementu.

KLINICKÝ PŘÍPAD

REVOLUČNÍ IONGLASSTM

TECHNOLOGIE

Riva Cem Automix využívá revoluční technologii ionglassTM

společnosti SDI. Tato jedinečná směs reaktivních skleněných 
částic různých velikostí využívá uvolňování iontů k zesíťování 
řetězců polykarboxylových kyselin. Díky tomuto cílenému 
uvolňování iontů má Riva Cem Automix klinicky vyšší pevnost, 
vynikající vazbu a stabilnější estetické vlastnosti.

Riva Cem Automix je samotvrdnoucí, rentgenkontrastní, 
fluoridy uvolňující, pryskyřicí modifikovaný skloionomerní 
cement typu pasta/pasta. Je určen k definitivnímu upevnění 
kovových a keramických náhrad. Míchací kanyly nabízí 
pohodlné automatické míchání oproti tradičním systémům s 
ručním mícháním cementu. 

VYNIKAJÍCÍ VAZBA 
Spolehlivá adheze ke struktuře zubu je důležitá pro 
dlouhodobou životnost cementovaných náhrad. Riva Cem 
Automix v šestiměsíční externí studii vykazuje vynikající 
pevnost vazby ke sklovině a dentinu. (Obr 1)

NEJVYŠŠÍ PEVNOST V OHYBU
Vysoká pevnost v ohybu zvyšuje životnost cementované 
náhrady tím, že lépe odolává žvýkacím silám. Riva Cem 
Automix má vysokou pevnost v ohybu, která zvyšuje jeho 
odolnost v prostředí úst. (Obr 2)

(Obr 2) Pevnost v ohybu (MPa)

Pevnost v ohybu (MPa)

0 10 20 30

49.3

44.2

40 50

26.8

22.5

Riva Cem Automix

Fuji Cem 2*

RelyX  Luting Plus Automix*

Nexus RMGI*

Zdroj: Interní data SDI 
*Nejedná se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI.

(Obr 1) 

Studie: In vitro vlastnosti různých pryskyřicí modifikovaných skloionomerních 
cementů Prof. Dr. Alessandro Loguercio a Alessandra Reis (Brazílie) **Nejedná 
se o zapsanou ochrannou známku společnosti SDI.

*Not a registered trademark of SDI.

Sklovina a dentin - pevnost vazby po 6 měsících

Riva Cem 
Automix

M
P

a

6.9

4.0

Fuji 
Cem 2*

4.3

2.8

RelyX Luting 
Plus*

4.3 4.4

Nexus 
RMGI*

3.2 3.4

7

6

5

4

3

2

1

0

Dentin - 6 měsícůSklovina - 6 měsíců

PATENTOVANÁ SMĚS 
VELIKOSTÍ SKLENĚNÝCH 

ČÁSTIC

PATENTOVANÁ SMĚS 
VELIKOSTÍ SKLENĚNÝCH

ŘETĚZCE 
POLYKARBOXYLOVÝCH 
KYSELIN

VYSOKÁ PEVNOST A 
VYNIKAJÍCÍ VAZBA

BIOMIMETICKÝ MATERIÁL 

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ 
PŘEBYTEČNÉHO 
CEMENTU VYTVRZENÍM 
V REŽIMU TACK-CURE

VYNIKAJÍCÍ 
PEVNOST VAZBY

TRVALÉ 
UVOLŇOVÁNÍ 
FLUORIDU

NEOBSAHUJE 
BPA

SKLOIONOMERNÍ



50 kapslí

 400 mg 600 mg 800 mg
normálně tuhnoucí    Kód: SD4001303    Kód: SD4002303    Kód: SD4003303

pomalu tuhnoucí    Kód: SD4001404    Kód: SD4002404    Kód: SD4003404

1.390,- 1.790,- 2.190,-
500 kapslí  

 400 mg 600 mg 800 mg
normálně tuhnoucí    Kód: SD4011323    Kód: SD4012323    Kód: SD4023303

pomalu tuhnoucí    Kód: SD4011424    Kód: SD4012424    Kód: SD4023404

12.490,- 15.990,- 19.990,-

50 kapslí

 400 mg 600 mg 800 mg
normálně tuhnoucí    Kód: SD4401303    Kód: SD4402303    Kód: SD4403303 

pomalu tuhnoucí    Kód: SD4401404     Kód: SD4402404    Kód: SD4403404 

990,- 1.290,- 1.490,-
500 kapslí 

 400 mg 600 mg 800 mg
normálně tuhnoucí    Kód: SD4411323    Kód: SD4412323     Kód: SD4413323

pomalu tuhnoucí    Kód: SD4421404    Kód: SD4422404    Kód: SD4423404

7.990,- 11.490,- 12.990,-

PERMITE
Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina s 56%
obsahem stříbra. Je velmi pevný, snadno leštitelný 
a lehce tvarovatelný.

GS-80
Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina
s 40% obsahem stříbra. Vyznačuje se vysokou pevností 
a stabilitou v kavitě.

56% STŘÍBRA

40% STŘÍBRA

AMALGÁMY
velikost 1 velikost 2 velikost 3

velikost 1 velikost 2 velikost 3

velikost 1 velikost 2 velikost 3

velikost 1 velikost 2 velikost 3

�����
�����

�

�����
������

�

�����
�����

�

�����
������

�

POLISHING PASTE
Leštící pasta na amalgámy, keramiku, kompozita, kompomery a porcelán.

Balení: 4 g stříkačka
Kód: SD8100150

549,-  652,-

MASKING AGENT
Světlem tuhnoucí opákní pryskyřice např. na maskování podkladového kovu, 
diskolorace zubu či prosvítajících materiálů.

Odstín: U, DY
Balení: 1 g stříkačka

Kód: SD7970404, SD7970202

599,-  710,



50 kapslí

 400 mg 600 mg 800 mg
normálně tuhnoucí    Kód: SD4001303    Kód: SD4002303    Kód: SD4003303

pomalu tuhnoucí    Kód: SD4001404    Kód: SD4002404    Kód: SD4003404

1.390,- 1.790,- 2.190,-
500 kapslí  

 400 mg 600 mg 800 mg
normálně tuhnoucí    Kód: SD4011323    Kód: SD4012323    Kód: SD4023303

pomalu tuhnoucí    Kód: SD4011424    Kód: SD4012424    Kód: SD4023404

12.490,- 15.990,- 19.990,-

50 kapslí

 400 mg 600 mg 800 mg
normálně tuhnoucí    Kód: SD4401303    Kód: SD4402303    Kód: SD4403303 

pomalu tuhnoucí    Kód: SD4401404     Kód: SD4402404    Kód: SD4403404 

990,- 1.290,- 1.490,-
500 kapslí 

 400 mg 600 mg 800 mg
normálně tuhnoucí    Kód: SD4411323    Kód: SD4412323     Kód: SD4413323

pomalu tuhnoucí    Kód: SD4421404    Kód: SD4422404    Kód: SD4423404

7.990,- 11.490,- 12.990,-

PERMITE
Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina s 56%
obsahem stříbra. Je velmi pevný, snadno leštitelný 
a lehce tvarovatelný.

GS-80
Vysoce kvalitní non-gama 2 amalgámová slitina
s 40% obsahem stříbra. Vyznačuje se vysokou pevností 
a stabilitou v kavitě.

56% STŘÍBRA

40% STŘÍBRA

AMALGÁMY
velikost 1 velikost 2 velikost 3

velikost 1 velikost 2 velikost 3

velikost 1 velikost 2 velikost 3

velikost 1 velikost 2 velikost 3

�����
�����

�

�����
������

�

�����
�����

�

�����
������

�

POLISHING PASTE
Leštící pasta na amalgámy, keramiku, kompozita, kompomery a porcelán.

Balení: 4 g stříkačka
Kód: SD8100150

549,-  652,-

MASKING AGENT
Světlem tuhnoucí opákní pryskyřice např. na maskování podkladového kovu, 
diskolorace zubu či prosvítajících materiálů.

Odstín: U, DY
Balení: 1 g stříkačka

Kód: SD7970404, SD7970202

599,-  710,

APLIKAČNÍ ŠTĚTEČKY
Jednorázové štětečky, které umožňují aplikovat materiál do těžko přístupných oblastí. 
Jsou rezistenční vůči rozpouštědlům, ohybné a nejsou nasákavé. 

Balení: 400 ks

 SUPERFINE (fi alová) Kód: SD8100122
 FINE (zelená) Kód: SD8100116/17
 MEDIUM (modrá) Kód: SD8100118/19

Sortiment 400 ks (100x SUPERFINE, 200x FINE, 100x MEDIUM)
Kód: SD8100123

649,-  1.091,-

Zásobník na aplikační štětečky:
Kód: SD8100131

499,- 679,-

SUPER ETCH
Leptací gel na sklovinu a dentin  s obsahem 37% kyseliny fosforečné.

Balení: 12 g stříkačka, 25× aplikační koncovka

Kód: SD8100052 

1.190,- 1.300,-

Balení: 2× 31 g stříkačka, 50× aplikační koncovka
Kód: SD8100059

1.990,- 2.589,-

RIVA STAR AQUA
SDI pokračuje s inovací SDF roztoků představením nové generace roztoku fl uoridu stříbrného na bázi vody, Riva Star Aqua. Podobně jako Riva Star (SDF), tak i Riva Star Aqua 
(AgF) je dvoudílný neinvazivní patentovaný systém léčby ke znecitlivění bolesti zubů v pouhých několika kapkách. Riva Star Aqua je vodnatý roztok fl uoridu stříbrného bez 
použití amoniaku.

Balení: 1.5 ml Riva aqua tekutina, 3 ml Riva green tekutina
Kód: SD8800530

2.290,-  4.153,-

Balení: 10x kapsle Riva silver, 10x kapsle Riva green
Kód: SD8800525

2.450,-  4.153,-

OSTATNÍ



Produkty jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném užívání, včetně úplného určeného účelu, které naleznete na našem 
e-shopu www.schafferova.cz nebo na stránkách www.sdi.com.au.

dental advisor

Společnost SDI se již mnoho let zabývá výrobou skloionomerů a neustále rozšiřuje portfolio svých 
produktů pro zajištění zdravějších úsměvů za použití minimálně invazivních přístupů. Tímto svým 
posláním utváří nový standard v klinické stomatologii, který přijímá filozofii tří pilířů – prevence, 
remineralizace a minimální intervence.

Společnost SDI byla vyhlášena Inovativní společností roku díky jednomu z jejích nejnovějších 
produktů – Riva Star Aqua (AgF). Tento produkt patří do skupiny SDF roztoků, které jsou účinné 
na zastavení tvorby kariézních lézí. Riva Star Aqua je dvoudílný neinvazivní patentovaný systém 
poskytující okamžitou úlevu od citlivosti zubů až na 2 roky v pouhých několika kapkách. Riva Star 
Aqua je nová generace roztoku fluoridu stříbrného na bázi vody bez použití amoniaku. DENTAL 
ADVISOR Laboratories potvrdily testem zóny inhibice jeho antibakteriální účinky, čímž se prokázalo, 
že Riva Star Aqua odolává bakteriím, které mohou vést k tvorbě zubního kazu.

INOVATIVNÍ SPOLEČNOST ROKU


